Município de Céu Azul
      Estado do Paraná

Ofício nº. 009/2023-SP/DP/Planejamento

Céu Azul, 23 de fevereiro de 2023

À
A. P. DALMAS E CIA LTDA - EPP

Assunto: Readequação de projeto
Referente: Contrato 71/2022.
Obra: Reforma da espaço junto a Secretaria da Educação para instalação do CAMU

 Senhor Proprietário,

 O Contrato em referência, tem o objetivo a execução de obra em questão, contudo
na execução da obra, foi constatando a necessidade de realizarmos readequação no projeto
com inclusão glosa e serviços adicionais.
 Sendo assim, estamos encaminhando a documentação da readequação realizada,
para análise e posterior resposta se há concordância ou não com a readequação.
 Lembramos ainda, que após resposta dessa Empresa a documentação será enviada
para análise jurídico e posterior inclusão de dotação orçamentaria, para formalização de
aditivo.
 Sem mais para o momento, nos colocamos a disposição para sanar quaisquer
dúvidas.

Atenciosamente,

Gustavo Franceschini
Engenheiro Civil

CREA PR 126178/D

		2023-02-23T10:53:56-0300
	GUSTAVO FRANCESCHINI:04767863988